Sexta, 30 de Maio de 2025 | VOL: 5 | Nº 997 | ISSN 2965-5145

Índice

Gabinete do Prefeito .............................................................................................................................. 2
DECRETO ............................................................................................................................................ 2

DECRETO Nº 053/2025 – GABP, DE 30 DE MAIO DE 2025. ................................................................... 2

Página 1/3

Sexta, 30 de Maio de 2025 VOL: 5 | Nº 997
ISSN 2965-5145

Gabinete do Prefeito

DECRETO

DECRETO Nº 053/2025 – GABP, DE 30 DE MAIO DE 2025.

DECRETO Nº 053/2025 – GABP, DE 30 DE MAIO DE 2025.   Convoca a Conferência Municipal de Assistência Social.   O

PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA LUZIA, em conjunto com a Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social,

no uso de suas atribuições e, considerando a necessidade de avaliar e propor diretrizes para a implementação da Política de

Assistência Social no município;   DECRETA:   Art. 1º. Fica convocada a Conferência Municipal de Assistência Social, a ser

realizada no(s) dia(s) 25 e 26 de junho de 2025, no auditório do Colégio Acadêmico, tendo como tema central: "20 anos do

SUAS: construção, proteção social e resistência.   Art. 2°. As despesas decorrentes da realização da Conferência de Assistência

Social correrão por conta de dotação própria do orçamento do órgão gestor municipal de Assistência Social.   Art. 3°. Este

decreto entrará em vigor na data de sua publicação.   Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.   GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE SANTA LUZIA, ESTADO DO MARANHÃO, EM 30 DE MAIO DE 2025.       Juscelino da Cruz Filgueira

Junior Prefeito Municipal de Santa Luzia/MA       Jeisiane de Sousa Oliveira Silva Presidente do Conselho Municipal de

Assistência Social de Santa Luzia/MA

Publicado por: JUSCELINO DA CRUZ FILGUEIRA JUNIOR

Código identificador: gqfvcdqpsvr20250602200617

Página 2/3

Sexta, 30 de Maio de 2025 VOL: 5 | Nº 997
ISSN 2965-5145

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Av. Nagib Haickel, S/N, Centro, Santa Luzia, MA

Cep: 65390-000

JUSCELINO DA CRUZ FILGUEIRA JUNIOR
Prefeito Municipal

Informações:

MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147

MUNICIPIO DE SANTA
LUZIA:06191001000147

/C=BR/ST=MA/L=SANTA LUZIA/O=ICP-Brasil
/OU=presencial/OU=49381198000190/OU=Pesso
a Juridica A1/OU=ARSOMAX/OU=Autoridade
Certificadora ALTERNATIVE/CN=MUNICIPIO
DE SANTA LUZIA:06191001000147
Data:30.05.2025 00:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Gabinete do Prefeito
	DECRETO
	DECRETO Nº 053/2025 – GABP, DE 30 DE MAIO DE 2025.

		http://verificador.iti.gov.br/
	2025-06-02T20:59:52-0300
	/C=BR/ST=MA/L=SANTA LUZIA/O=ICP-Brasil/OU=presencial/OU=49381198000190/OU=Pessoa Juridica A1/OU=ARSOMAX/OU=Autoridade Certificadora ALTERNATIVE/CN=MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL